
ZARZĄDZENIE NR 41/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

Z DNIA 06 MARCA 2020 ROKU

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Straży Miejskiej w Staszowie.

Na podstawie art.46 ust 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2019 r. o ochronie danych osobowych

przetwarzanych  w  związku  z  zapobieganiem  i  zwalczaniem  przestępczości  (Dz.U.  z  2019  r.,

poz.125) oraz art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2018

r.,NR 119, poz.1), zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wyznaczam, Pana Dariusza Kozłowskiego na stanowisko Inspektora Ochrony Danych w Straży

Miejskiej w Staszowie.

§ 2.

Zakres czynności i obowiązków Inspektora Ochrony określa ustawa i odrębna umowa.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Staszowie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 

Miasta i Gminy Staszów

       /-/ Leszek Kopeć


